карабудахкентский район с.Карабудахкент

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3«Бекенез»

Индекс 368530 ИНН-0522011276 КПП-052201001 ОГРН-1050522003575 ул.Дахадаева

Приказ №31

От 14.01.2021г. с.Карабудахкент

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитанников ДОУ »

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима

работы дошкольной образовательной организаций», утв. Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка воспитанников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский

сад № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ «Детский сад №3 «Бекейез^х// Л.И.Ильясова